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Hos HAWE Energy Solutions A/S søger vi en faglig dygtig service tekniker, der har godt tag på hydraulikken og relationerne, til at udvikle, levere og servicere systemer. Ambitionen – som du skal hjælpe os med – er at udføre 

service og reparationsopgaver effektivt hos eksisterende og nye kunder samt øge salget af serviceopgaver og komponenter hos kunderne. Så der er tale om et fagligt udfordrende job med variation i opgaverne, og hvor du 

bliver en vigtig samarbejdspartner for både vores kunder og dine kollegaer for at sikre tilfredsheden.

Du indgår i vores kompetente team af serviceteknikere i Albertslund og medvirker aktivt til den fortsatte udvikling af servicefunktionen. Stillingen er på 37 timer ugentligt, men en vis form for fleksibelt forventes, idet vi 

servicerer vores kunder 24/7. Der tilbydes løn i henhold til kvalifikationer samt pension, sundhedsforsikring, servicebil og mobiltelefon. Derudover har vi kantine.

Arbejdsopgaver

Som Service Tekniker skal du servicere kundernes anlæg. Du planlægger selv dine servicebesøg, du sørger selv for at kunden er informeret om, at du kommer, og du har de nødvendige reservedele med i bilen. Derudover 

bistår du dine kolleger i Produktionen & Salg med løsning af opgaver af teknisk karakter, såsom modifikation af komponenter og varierende montage-opgaver.

Eksempler på konkrete opgaver:

• At udføre service, fejlfinde & reparere på hydrauliske anlæg 

• At deltage i opbygning, montage og test af anlæg

• At fremskaffe reservedele og komponenter

Det er et solidt fundament for din personlige og faglige udvikling hos HAWE Energy Solutions A/S, hvis du

• Har en teknisk baggrund inden for hydraulik (f.eks. industri- eller automatiktekniker) og er i besiddelse af gyldigt kørekort.

• Har minimum 5 års erfaring som servicetekniker på hydrauliske anlæg og dermed har indgående kendskab til hydraulik anlæg / komponenter, hydraulik-diagrammer samt har erfaring med fejlfinding og reparation af 

hydraulik anlæg

Du sætter en ære i at levere kvalitet og ser løsninger frem for begrænsninger. Du går struktureret til værks, har overblik og en vis form for ordenssans. Selvkørende et ord, der beskriver dig godt og det falder dig naturligt at 

tage ansvar. Du er fleksibel og samarbejder med dine kolleger og kunder. Derudover er du positiv, servicemindet og har fokus på kunderne.

HAWE Energy Solutions A/S - din fremtidige arbejdsplads

HAWE Energy Solutions har gennem mange år udviklet og fremstillet hydrauliske systemløsninger. Vi er en del af HAWE Hydraulic Group, som er en vækstorienteret koncern i spændende udvikling såvel i Danmark som 

internationalt. Vi er stolte af vores uformelle kultur og arbejder målrettet med medarbejdertrivsel. Vi sætter fællesskab og samarbejde højt, og du vil blive omgivet af fantastiske og kompetente kolleger. Vi lægger vægt på, at 

vores medarbejdere får de udfordringer og den uddannelse, der skal til, for at de - og dermed virksomheden - hele tiden udvikler sig.  Du kan læse meget mere på www.hawe.com

Er du nysgerrig efter at høre mere om denne karrieremulighed, så giv Brian Bodal et kald på +45 20137090.

Eller søg stillingen her senest d. 26. juni 2022; https://FSTG.jobnext.dk/65/apply

Vi ser frem til at høre fra dig.

Dygtig Service Tekniker med styr på hydraulikken 

https://fstg.jobnext.dk/65/apply

